



## Stadsdelsdirektörens kansli

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning

Handläggare: Birgit Hultgren  
Telefon: 08-508 03 021

Tjänsteutlåtande

sid 1 (2) 2003-08-05  
Dnr 346-466/02, 305-187/03

Till  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

### **Serviceinje för Bromstensområdet**

SL har skickat brev och meddelat, att fr.o.m. nästa år kommer landstingets färdtjänst att ta över huvudmannaskapet för serviceinjeerna. Med anledning av meddelandet föreslår förvaltningen att nämnden fattar beslut om att översända detta tjänsteutlåtande till den nya huvudmannen.

#### **Förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden översänder förvaltningens utlåtande till landstingets färdtjänst.

Jack Kindberg  
Stadsdelsdirektör

#### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli.

#### **Bilagor**

1. Meddelande från AB Storstockholms Lokaltrafik
2. Protokollsutdrag 2003-06-12, § 170, Yttrande över SLs förslag till utbudsplan 2004

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

### **Bakgrund**

SL har översänt ett brev till förvaltningen och meddelat, det inte är aktuellt att starta några nya servicelinjer i år, samt att Färdtjänsten kommer att överta huvudmannskapet för servicelinjer fr.o.m. årsskiftet. Rubriken i brevet hänvisar av misstag till ett annat ärende, som inte har med servicebuss att göra.

Stadsdelsnämnden har för SL under ett antal år framhållit behovet av servicebusslinje i Bromsten. Senast skedde det i samband med yttrande över SLs utbudsplan 2004, där det i förvaltningens utlåtande står följande. ”En angelägen fråga för boende i Bromstensområdet är tillgång till servicebusslinje. I Fristads äldreboende i Bromsten bor många äldre som har svårt att ta sig till kassaservice, kyrka och olika aktiviteter i samhället.” Se bifogat protokollsutdrag.

### **Förslag**

För att så fort som möjligt informera landstingets färdtjänst om det angelägna i en servicebusslinje i Bromsten föreslår förvaltningen att nämnden beslutar att översända ärendet till Färdtjänsten.

Brevet från SL har översänts till Lokala Handikapprådet och Lokala Pensionärsrådet för kännedom.

SLUT